PAGE
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2018г.

                           № 1588
город Серов

	О внесении изменений в постановление администрации Серовского городского округа от 09.02.2016г. №201                              «О координирующем штабе народной дружины»

В связи с кадровыми изменениями, в целях взаимодействия и координации деятельности народных дружин на территории Серовского городского округа, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Серовского городского округа от 09.02.2016г. №201 «О координирующем штабе народной дружины» следующее изменение:

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Серовского городского округа Поташного П.Ю.».

2. Внести в Положение о координирующем штабе народной дружины Серовского городского округа, утвержденное постановлением администрации Серовского городского округа от 09.02.2016г. №201 «О координирующем штабе народной дружины», следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Штаб осуществляет свою деятельность во взаимодействии:

- с Министерством общественной безопасности Свердловской области, уполномоченным исполнительным органом государственной власти Свердловской области в сфере обеспечения участия граждан в охране общественного порядка на территории Свердловской области;

-  органами местного самоуправления Серовского городского округа;

- правоохранительными  органами,  расположенными на территории Серовского городского округа;

- народными   дружинами   и   общественными объединениями правоохранительной направленности, созданными на территории Серовского городского округа.»;
2) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Председателем Штаба по должности является  руководитель аппарата администрации Серовского городского округа.».

3. Внести в состав координирующего штаба народной дружины Серовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 09.02.2016г. №201 «О координирующем штабе народной дружины», изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Серовского городского округа Поташного П.Ю.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков
Приложение
к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 09.10.2018г. № 1588
СОСТАВ

координирующего штаба народной дружины

Серовского городского округа
(новая редакция)
	Председатель штаба:

	Поташный

Павел Юрьевич

	-

	руководитель аппарата администрации Серовского городского округа

	Заместитель председателя  штаба:

	Киселев

Николай Викторович
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка межмуниципального отдела МВД России «Серовский»                              (по согласованию)

	Секретарь штаба:

	Гладышев

Владимир Николаевич

	-
	начальник отдела мобилизационной подготовки, гражданской защиты и общественной безопасности администрации Серовского городского округа

	Члены штаба:

	Бидаев

Михаил Сергеевич
	-
	начальник правового управления администрации Серовского городского округа

	Вшивков

Александр Олегович

	-
	народный дружинник местной общественной организации «Народная дружина Серовского городского округа» (по согласованию)

	Голева

Елена Михайловна
	-
	инспектор группы охраны общественного порядка межмуниципального отдела МВД России «Серовский» (по согласованию)

	Лаврова

Екатерина Сергеевна
	-
	командир местной общественной организации «Народная дружина Серовского городского округа» (по согласованию)

	Уланова

Юлия Александровна

	-
	председатель общественного совета при межмуниципальном отделе МВД России «Серовский» (по согласованию)